



Kommunstyrelsens samhällsbyggnadsutskott

Sammanträdesdatum

9 juni 2020

Paragraf

§ 8

Diarienummer KS-2019/657.31

---

## Reviderade riktlinjer för bostadsförsörjning i Huddinge kommun – beslut om antagande

### ***Kommunstyrelsens samhällsbyggnadsutskotts beslut***

Samhällsbyggnadsutskottet överlämnar ärendet till kommunstyrelsen utan eget ställningstagande.

### ***Sammanfattning***

Enligt lagstiftningen ska alla kommuner ha aktuella riktlinjer för bostadsförsörjning vilka ska antas varje mandatperiod. Riktlinjerna är en del av kommunens samlade verktyg för att arbeta med bostadsförsörjningen, tillsammans med översiktsplanen, det kommunala planmonopolet, markpolitik och markanvisningar samt ägardirektiv till kommunala bostadsbolag.

Förslaget till nya riktlinjer har arbetats fram av en förvaltningsöverskridande arbetsgrupp. Riktlinjernas syfte är att visa hur kommunen ska arbeta med att uppfylla sitt bostadsförsörjningsansvar. Förslaget grundar sig på en analys av bostadsbyggande och bostadsbehov i kommunen.

Utifrån slutsatserna i analysen har tre övergripande målsättningar formulerats: *ett högt bostadsbyggande med god kvalitet i hela kommunen, bostäder för grupper med svårigheter att etablera sig på bostadsmarknaden samt ett varierat bostadsutbud anpassat för olika skeden i livet.* Riktlinjerna beskriver även åtgärder för hur målen ska uppfyllas samt hur uppföljning ska gå till.

Förslaget till nya riktlinjer har skickats på remiss till regionala aktörer och grannkommuner. Remissinstanserna ställer sig positiva till förslaget och endast mindre revideringar har gjorts efter inkomna synpunkter. Därefter har ytterligare justeringar av förslaget gjorts i samband med beredningen av ärendet.

### ***Överläggning***

Maria Strandberg, översiktsplanerare, informerar om ärendet.

I ärendet yttrar sig även Ann-Marie Högberg (S), Nicholas Nikander (L), Sara Heelge Vikmång (S), Yossi Sigal (S), Rolf Johansson (KD), Charlotte Persson, sektionschef och Gunilla Wastesson, biträdande samhällsbyggnadsdirektör.

Härefter förklaras överläggningen avslutad.



**Huddinge**

KOMMUNSTYRELSEN

**PROTOKOLLSUTDRAG**